
年 月 日

ＦＡＸ：03-6803-0725 （客付業者）

会社名 ： ㊞

住　所 ：

Ｔ Ｅ Ｌ :

F A X :

担当者 ： ㊞

下記物件につきまして、オープンルーム開催の承諾をお願い致します。
開催当日は、棟内居住者及び近隣の方々にご迷惑をかけない様、対応して参りますので、ご承諾の程
何卒宜しくお願い申し上げます。
なお、広告にかかる費用については当社の負担と致します。
※オープンルーム開催を承諾して頂ける場合は、お手数ですが、下記『オープンルーム開催承諾』に記
入押印後、ＦＡＸにてご返信をお願い致します。

※開催曜日が確定の場合、下記の曜日に〇をご記入下さい。（複数回答可）

日 月 火 水 木 金 土

上記表示の物件につき、貴社がオープンルーム開催する事を承諾致します。
但し、価格変更等の最新の情報を確認して下さい。
※他の不動産業者から問合せがあった場合、当該物件を紹介しないこと。

（承諾者）
会社名 ： 担当者 ： ㊞

（特記事項）

□　上記物件は、購入希望者と交渉中であり、オープンルーム開催は承諾できません。
承諾する場合は、改めてご連絡致します。 担当者 ： ㊞

その他

価格

設置場所

物件名

所在地

開催期間

開催時間

設置物
※該当する箇所にレ点を

ご記入下さい。 □ バルコニー部
横断幕

設置場所
□ その他

設置場所
□ ポスター

オ ー プ ン ル ー ム 開 催 承 諾 書

広告媒体
※該当する箇所にレ点を

ご記入下さい。

□

□ 案内旗□
設置場所 設置場所

看板

： ～ ：

御中株式会社プラン

オ ー プ ン ル ー ム 開 催 承 諾 申 込 書

円

年　　月　　日 ～ 年　　月　　日

ポスティング(約　　　　　　部) □ □ その他新聞折込（約　　　　　　部） □ 自社HP


